РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Глава муниципального образования Гоноховский сельсовет
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2020  № 2                                                                                     с. Гонохово

	О проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края

 	В соответствии со статьями 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края, решением Гоноховского сельского Совета депутатов от 24.09.2012 № 40 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Гоноховский  сельсовет Каменского района Алтайского края»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 28 октября 2020 года в 14-00 часов в здании Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Гонохово, ул. Советская,73.
2. Рассмотреть на публичных слушаниях следующий вопрос:
-  «О проекте решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края;
3. Образовать комиссию для организационно - технического и информационного обеспечения публичных слушаний (далее - комиссию) в следующем составе:
Кукарцева Людмила Семёновна, депутат сельского Совета депутатов;
Деревягин Сергей Николаевич, председатель постоянной планово-бюджетной комиссии сельского Совета депутатов;
Изосимова Светлана Петровна, заместитель главы Администрации сельсовета;
Савенко Александр Иванович, глава сельсовета;
Протасова Ольга Геннадьевна, секретарь сельского Совета депутатов;
Бобылева Татьяна Александровна, председатель сельского Совета депутатов.
	4. Определить место ознакомления с проектом решения, выносимым на публичные слушания: Алтайский край, Каменский район, с. Гонохово, ул. Советская, 73, Администрация сельсовета, кабинет заместителя главы Администрации сельсовета с 8-00 до 16-00, обеденный перерыв с 12-00 до 13-00, кроме праздничных и выходных дней.
         5. Предложения по обсуждаемому проекту решения принимаются комиссией до 27 октября 2020 года со дня обнародования на информационном стенде Администрации Гоноховского сельсовета проекта решения сельского Совета депутатов по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Гонохово, ул. Советская, 73, Администрация сельсовета, кабинет заместителя главы Администрации сельсовета с 8-00 до 16-00, обеденный перерыв с 12-00 до 13-00, кроме праздничных и выходных дней, а также по электронной почте gonoh2012@yandex.ru.
	6. Обнародовать проект решения рассматриваемого вопроса и настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.
	7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 А.И. Савенко